
SMLOUVA o vYSTOUPENí UMĚLECKÉHO SOUBORU

Hradišťan & .Iiří Pavlica

1. Smluvní strana (objednavatel)

Dům kultury v Kroměříži, p. o. Tovačovského 2828 767 01 Kroměříž

IČ: 70962642 Dıč: cz70962642
Zastoupený: Mgr. Danielou Hebnarovou, ředitelkou organizace

Kontaktní osoba:

tel.

Kontakt na propagaci:

e-mail:

Kontakt na vedoucího provozu:

tel.

Kontakt na Zvukaře:

2. Smluvní strana,

Antonin Tinhøpádek Boršice 529 687 09 ıčz 01641000 Dıčzc25801050530

tel. web: wwwtopküncertvgg

Předmětem Smlouvy je vystoupení uměleckého Souboru

Hradišťan & .Iiří Pavlica

Termín: 24. 10. 2018 v 19,00 hodin
ˇłˇı

Délka koncertu: 110 minut



Iıi Závazky smluvních stran:
1. Agentura Se zavazuje Zajistit (na Své náklady):

V
V

'V
V

V
V

V

ř

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

Dopravu Skupiny
Ozvučení pódia a Sálu hudebníaparaturou
Odměnu umělcům Za vytvoření uměleckých výkonů
Řádně připravit koncert po Stránce umělecké, technické, společenské
Uhradit autorské poplatky OSA
Občerstvení pro kapelu, techniky a Zvukaře
Dodá plakáty A2 a podklady pro propagaci (kvalitní foto v tiskové
kvalitě)

Pořadatel Se touto Smlouvou Zavazuje zajistit (na Své náklady):
Propagaci ve formě poutače a panelu před DK, plakátů ve formátu A3
a A4, DL letáků
Propagaci koncertu na facebooku
Propagaci na webových Stránkách Domu kultury
Informace v internetových portálech
Článek v Kroměřížském Zpravodaji, Týdeníku KM, popř. dalších
Prodej vstupenek na pokladnách DK a on-Iine
Šatnu pro veřejnost S obsluhou
Občerstvení v předsálí pro veřejnost
3 uza mykatelné šatny se Zrcadly, ručníky, WC pro vystupující
Pořadatelskou službu, požární, technický a bezpečnostní dohled
Parkovací místa pro účinkující na vyhrazeném parkovišti DK dozor
kamer), Za DK u rampy

Finanční dohoda o uskutečnění pořadu:
Honorář Za představení bude v maximální výši 170.000-Kč včetně DPH
na základě prodaných vstupenek, vystaveného dokladu Z pokladny.
Splatnost honoráře je nejpozději do 20. 12. 2018 oproti vystavené
faktuře převodem na účet.

Odstoupit od této smlouvy je možné pouze Z důvodu zásahu vyšší moci
nebo lékařem potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-Ii jedna ze Smluvních
Stran od této Smlouvy bez udání důvodů vtermínu kratším než 1 měsíc
před datem konání koncertu, uhradí straně druhé veškeré náklady, či
poskytne náhradní termín možného konání.



IV. Závěrečná ujednání
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních

Stran. Její Změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být
podepsá ny oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva musí být sepsána ve dvou vyhotoveních, pojednom pro
každou ze smluvních Stran

3. Smluvní Strany se Zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných
informacích a skutečnostech, o kterých Se dozví v průběhu vzájemné
spolupráce, budou zachovávat mlčení po celou dobu trvání smlouvy i
po jejím skončení. Za důvěrné a utajované informace, které jsou takto
jako takové označeny, anebo jsou takového charakteru, že mohou
vpřípadě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu bez
ohledu na to, Zda mají povahu osobních, obchodních či jiných
informací. Smluvní Strany se každá zavazují, že důvěrné a utajované
informace nebudou šířit Sami ani prostřednictvím třetích osob.

4. Po přečtení této smlouvy obě strany potvrzují, že její obsah,
ustanovení, práva a závazky v ní odpovídají jejich pravdivým a
svobodným záměrům, a tato smlouva byla uzavřena na základě
vzájemné dohody nikoliv ve stavu nouze ani Za nápadně nevýhodných
podmínek.

V ˇłˇSmluvní Strany berou na vědomí, Dům kultury v Krom rızi p. o., Tovačovského
2858, 767 01 Kroměříž je povinným Subjektem podle § 2 odst. 1 Zákona o
registru smluv a obě strany berou na vědomí, že údaje ve Smlouvě uvedené
budou zveřejněny dle zákona 340/2015 Sb. v platném znění.

V V Kroměříži 22. 8. 2018

ijůM KULTURY v Kroměříži
příspěvková Organizace 12

Tovačovského 282_8
767 01 Kiłt'mišı'už

_IČU:'müfizmz*Iııťızuıšt'muúarvız

g Za Dům kultury v Kroměříži, p. o.

Antonín Tichopádek Mgr. Daniela Hebnarová, ředitelka




